Bijlage 2: Scoretabel voor beoordeling (zie ook toelichting artikel 15)
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Beoordelingscriteria

Toekomstbestendige economie en klimaat

Een nieuw economisch perspectief voor de regionale economie op het

gebied van groene chemie, circulaire (en biobased) industrie, biotechnologie

en/of net zero industrie

Versterking van de economische structuur van de regio
Een klimaatneutrale Europese Unie in 2050 (CO2 reductie)
Werken en Leren

Aantal opleidingsdagen in het project

- voor mkb 0,5 punt per opleidingsdag

- voor grootbedrijf 0,25 punt per opleidingsdag

Strategisch HR-beleid

Samenwerking met opleidingsinstelling

Werkgelegenheid

In geval van nieuwvestiging of uitbreiding/diversificatie: aantal gecreéerde
fte's werkgelegenheid

- Grootbedrijf: 0,5 punt per fte
- MKB: 1,0 punt per fte

In geval van transformatie: aantal behouden fte's werkgelegenheid

- MKB: 1,0 punt per fte

Stuwend karakter van de onderneming

Innovatiegerichtheid en omgevingskwaliteit

Innovatiegericht karakter

Impact op méér dan één sterke kennispositie uit de regionale
innovatiestrategie RIS3 (cross-over karakter)

Een groen perspectief door verminderen afhankelijkheid fossiele brand- en
grondstoffen

Totaal maximale punten

Punten

30

10

10

10

25

15

25

max 20

20

10

100
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